
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 42 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 16 maja 2011 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. oceny i brakowania dokumentacji 

niearchiwalnej z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2010 roku.   
 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 oraz § 4 ust. 1 i ust. 2 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie sposobu 

przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 209, poz. 1781 z pózn. zm.) w związku z § 7 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 

z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. Nr 167, poz. 1375) oraz § 12 

Instrukcji w sprawie organizacji i działania archiwum zakładowego oraz zasad i trybu 

postępowania z dokumentacją w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, stanowiącej załącznik 

do zarządzenia Nr 31/2002 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 10 grudnia 2002 r. 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji archiwalnej zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję ds. oceny i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

z wyborów samorządowych przeprowadzonych w 2010 roku w następującym składzie: 

1) Alicja Fejkiel-Guzik   – przewodniczący; 

2) Jan Omachel   – członek; 

3) Bożena Adamczyk   – członek.  

 

 § 2. Do zadań Komisji, o której mowa w § 1 należy sporządzenie protokołu oceny 

dokumentacji niearchiwalnej oraz spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do 

przekazania na makulaturę lub zniszczenie, a następnie przesłanie ich do archiwum 

państwowego w celu uzyskania zgody na brakowanie.  

 

 § 3. Nadzór nad prawidłowością wykonania niniejszego zarządzenia pełnił będzie 

Wójt Gminy. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


